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Allgemeinmedizin und Praktische Arzte

Aichhalden

Dr. Andreae Susanne
Dr. Beck Barbara

Dr. Graupner-Wulfmeier Julia
Dr. Jager Ralph

Dr. Kerckel Cornelia
DeiRlingen

Dr. Kilian Johannes

Dr. S6hnle-Schwab Karin
Dietingen

Dr. Traunbauer-Lueg Daniela
Dornhan

Eberhardt Helga

Dr. Fischer Michael

Dr. Maier Alina
Dunningen

Spengler Berlind
Epfendorf

Dr. Haas Oliver
Eschbronn

Dr. Andreae Susanne

Dr. Jager Ralph
Klausmann Simon

Dr. Pfaff Gebhard
Hardt

Peys Svetlana

Dr. Pfaff Gebhard
Lauterbach

Dr. Geprags Jirgen

Dr. Reeb Andreas
Oberndorf

Dr. Blihner Beate

Dr. Heckele Thorsten

Dr. Kappler-Danner Susanne
Dr. Mauch-Schadle Doris
Dr. Schédle Karl-Josef
Dr. Seyhoglu Ergun

Dr. Sucker Gabriele

Dr. Widmann Gottfried
Rottweil

Dr. Bartle Leo

Dr. Burkhard Karin
Dusold Michael

Dr. Erath-Schellhorn Regine
Fischer Daniela

Glasykin Igor

Dr. Huber Herbert

Dr. Miiller Max

Dr. Rath Michael

Dr. Ritzmann-Widderich Martha
Dr. Schumacher Georg
Dr. Sterzing Thomas
Widderich Arno

Kirchplatz 3
Kirchplatz 3
Kirchgasse 12
Kirchplatz 3
Kirchplatz 3

Hauptstr. 65
Pfarrer-Huber-Str. 2

Postplatz 1

Wagnerplatz 10
Wagnerplatz 10
Wagnerplatz 10

Hauptstr. 12
Adenauerstrasse 13

Mariazeller Str. 6
Mariazeller Str. 6
Mariazeller Str. 6
Mariazeller Str. 6

Feldbergstr. 7
Feldbergstr. 7

Schramberger Str. 9
Unterdorf 30

Kirchtorstr. 12
Konig-Wilhelm-Str. 46
Uferstr. 10

Balinger Str. 53
Balinger Str. 53
Hafenmarkt 4
Konig-Wilhelm-Str. 46
Konig-Wilhelm-Str. 46

Kodnigstr. 10
Bergstr. 18
Heerstr. 42
Bergstr. 18
Franziskusweg 1
Oberndorfer Str. 21
Bergstr. 18
Bergstr. 18
Grundstr. 1
Hochbriicktorstr. 22
Bergstr. 18
Franziskusweg 1
Hochbrlicktorstr. 22

07422
6207
6207
07444-2372
6207
6207
07420
3133
9390371
0741
6646

07455
9467874
9467874
9467874

07403

218

07404
91170

07403
9129000
9129000
9129000
9129000

07422
21344
21344

07422
22011
3583

07423
3418
6084
1484

83188
83188
2006
6084
6084

0741
ANT7
6535
46411
6535

44079831
6535
6535
6001
8041
6535

8041



Schiltach

Dr. Horn Helmut

Dr. Kdsemann Lars
Dr. Todorovic Vladimir

Schramberg

Dr. Andreae Susanne
Dr. Buchholz Frank
Buta Gratiela

HeR Stefan

Dr. Jager Ralph

Dr. Kerckel Cornelia
Klausmann Simon

Dr. Schubert Johannes
Dr. Stephan Frank

Dr. Stephan Lara

Dr. Winter Jlrgen
Sulz am Neckar
Bitzer-Hildebrandt Cornelia
Dr. Brillinger Eva Kamila
Hempfling Axel

Dr. In der Stroth Sven
Dr. Schrén Ulrike

Dr. Schubert Christiane
Tennenbronn
Héausele Christa

Dr. Hausele Stephan
Villingendorf

Dr. Mauch Eva-Maria
Dr. Mink Andreas

Dr. Wuhrer Patrick
Wellendingen

Dr. Burkhard Karin

Dr. Huber Herbert

Dr. Miiller Max
Zimmern

Dr. Heizmann Wolfram
Dr. Mauch Eva-Maria
Dr. Mink Andreas

Dr. Wuhrer Patrick

Anasthesiologie

Dunningen

Dyballa Christoph
Rottweil

Dr. Kuhnh&user Richard
Dr. Mehl Jiirgen

Dr. Sellner Joachim

Dr. Soballa Martin

Dr. Walzer Martin

Augenheilkunde

Oberndorf

Dr. Glissmann Volker
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Schramberger Str. 1
Hauptstr. 60
Schramberger Str. 1

Lautenbacher Str. 18
Sulgauer Str. 5
Lindengasse 4
Josef-Andre-Str. 32
Lautenbacher Str. 18
Lautenbacher Str. 18
Kirchplatz 10
Hauptstr. 50

Burgstr. 3

Burgstr. 3
Josef-Andre-Str. 32

Uferstr. 19
Kanalstr. 4
Zeppelinstr. 4
Oberamtstr. 6/1
Neckarstr. 3
Kanalstr. 4

Hauptstr. 33a
Hauptstr. 33a

Im Géssle 2
Im Géssle 2
Im Gassle 2

Schulstr. 10
Schulstr. 10
Schulstr. 10

Rosenstr. 7
Hauptstr. 15
Hauptstr. 15
Hauptstr. 15

Graf-Gerold-Weg 5

Krankenhausstr. 30
Basler Str. 44
Erich-Hauser-Str. 12
Tuttlinger Str. 1
Maritiusstr. 6

Hauptstr. 10

07836
1620
2094
1620

07422
4217
8779
456
4323
4217
4217
9909000
7998
488
488
4323
07454
2255
96600
9769370
07482-7007
2240
96600
07729
221

221

0741
3489010
3489010
3489010

07426

940075

940075

940075

0741
34578
3488590
3488590
3488590

07403
921378

0741

476328

41468
01520-3694408
175100
0170-1885073

07423
2546



Dr. Sucker Jens
Rottweil

Dr. Ciossek Ulrich

Dr. Roth Evelina
Ruminska Anna
Schramberg
Schwarzwald Augenklinik

Chirurgie
Oberndorf

Dr. Friedrich Thomas
Hahnfeldt Tobias

Dr. Lueg Berthold
Rottweil

Dr. Dusold Sabeth

Dr. Gaus Raimund
Helios Klinik

Haag Mira Carolin

Dr. Kénigsberger Harald
Dr. Schénemann Bernhard
Dr. Sigwarth Jirgen
Schramberg

Dr. Echle Kai

Dr. Fritz Annette

Sulz

Dr. Kocher Bjérn
Dr. Schron Georg

Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Oberndorf

Dr. Wischert Rudiger
Rottweil

Dr. Eckert Steffi
Green Sarah

Dr. Hielscher Martin
Dr. Hielscher Roland
Helios Klinik

Dr. Riek Siegfried
Dr. Schlechta Christian
Schwarz Jirgen
Schiltach

Nezlaw Natalia
Schramberg

Dr. Halder Rudolf

Dr. Maurer Susanne
Sulz

Nezlaw Natalia

Dr. Ratkovic Alina

Hauptstr. 10

Konigstr. 35
Konigstr. 35
Konigstr. 35

Weihergasse 3

Kirchtorstr. 12
Kirchtorstr. 12
Kirchtorstr. 12

Tuttlinger Str. 1
Tuttlinger Str. 1
Krankenhausstr. 30
Tuttlinger Str. 1
Tuttlinger Str. 1
Tuttlinger Str. 1
Tuttlinger Str. 1

Kirchplatz 6
Sulgauer Str. 13

Neckarstr. 3
Neckarstr. 3

Kirchtorstr. 4

Heerstr. 42
Konigstr. 19
Heerstr. 42
Heerstr. 42
Krankenhausstr. 30
Konigstr. 27
Wilhelmstr. 6
Kornerstr. 12

Hauptstr. 60

Hauptstr. 57
Hauptstr. 57

Obere Hauptstr. 1
Obere Hauptstr. 1

2546
0741
12056
12056
12056

07422
9916550

07423
506490

0741
1751075
175100
4760
1751075
175100
175100
1751075
07422
9921830
2700940
07454
9603590
9603590

07423
7667

0741
12777
42560
12777
12777
4760
22942
44043
2030
07836
9569420
07422
4420
4420
07454
997679
997679



Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Oberndorf

Dr. Breuning Arndt
Rottweil

Dr. Florea Dan-Rodin
Marangos Anna

Dr. Marangos Nikolaos
Schramberg

Dr. Heinrich Peter

Haut- und Geschlechtskrankheiten

Rottweil

Dr. Eisfelder Michael
Dr. Hahn Martin
Helios Klinik

Dr. Schulz Thomas
Schramberg
Liefeith Jan

Dr. Liefeith Jurgen

Innere Medizin

Aichhalden
Dr. Freund Olga
Mauch Kristina
Bésingen
Overmeyer Frank
Dornhan

Dr. Schon Mihaela
Dunningen
Dr. Mdiller Ewald
Eschbronn
Mauch Kristina

Oberndorf

Dr. Balke Joachim

Dr. Darwisch Leon

Dr. PraBler Roland
Rottweil

Bold Egbert

Dr. Draganova Diliana
Dr. Eckert Andreas

Dr. Ehrsam Michael

Dr. Erath Dieter

Dr. Gehlen Antje

Dr. Gehlen Frank

Dr. Haftstein Holger
Dr. Halm Klaus-Giinther
Dr. Hergesell Olaf

Prof. Dr. Hohenstein Bernd
Héllstin Frank

Dr. Holzhiiter Christian
Dr. lig Peter-Michael
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07423

Hafenmarkt 4 951444
0741

Heerstr. 42 12536
Konigstr. 19 44008
Konigstr. 19 44008
07422

Lauterbacher Str. 18 52600
0741

Krankenhausstr. 30 1755050
Heerstr. 44 17441090
Krankenhausstr. 30 4760
Konigstr. 25 174430
07422

Lauterbacher Str. 18 95350
Lauterbacher Str. 18 95350
07422

Kirchplatz 3 6207
Kirchplatz 3 6207
07404

Schulstr. 5 1478
07455

Wagnerplatz 10 77
07402

Hochwiesenstr. 22 7157
07403

Mariazeller Str. 6 9129000
07423

Hauptstr. 35 8627421
Hauptstr. 4 2380
Uhlandstr. 2 813226
0741

Konigstr. 35 41103
Krankenhausstr. 30 99850
Konigstr. 78 12243
Krankenhausstr. 30 4765901
Konigstr. 27 34898440
Krankenhausstr. 30 99850
Krankenhausstr. 30 99850
Konigstr. 19 12131
Konigstr. 35 15122
Krankenhausstr. 30 99850
Krankenhausstr. 30 99850
Krankenhausstr. 30 99850
Konigstr. 35 18505
Ruhe-Christi-Str. 14 43712



Dr. Lochmann Lutz
Prof. Dr. Reichel Helmut
Dr. Seibert Eric

Dr. Steffen Wolfgang

Vinzenz von Paul Hospital Gmbh

Dr. Wankmidiller Claudia
Dr. Weinreich Thomas
Dr. Wolf Lothar

Dr. Zimmermann Maja
Schenkenzell
Rombach Heike
Schramberg

Dr. Diirr Jutta

Dr. Freund Olga

Dr. Gertsch Heiko
Metzger Emanuel
Rehm David

Sulz

Dr. Brillinger Thilo

Dr. Gezgin Ferdane
Dr. Miiller Friedrich
Prof. Dr. Reichel u. Kollegen
Villingendorf

Dr. Mauch Kai-Ulrich
Véhringen

Dr. Schmidt Thomas
Zimmern

Dr. Mauch Kai-Ulrich

Konigstr. 27
Krankenhausstr. 30
Krankenhausstr. 30
Krankenhausstr. 30
Schwenninger Str. 55
Heerstr. 42
Krankenhausstr. 30
Krankenhausstr. 30
Krankenhausstr. 30

Landstr. 2

Lauterbacher Str. 18
Lauterbacher Str. 18
Lauterbacher Str. 18
Schillerstr. 51
Gartenstr. 7

Kanalstr. 4

Kanalstr. 4

Holzhauser Str. 39
Gottlieb-Daimler-Str. 34

Im Géssle 2
Muhlbachstr. 17

Hauptstr. 15

Kinder- und Jugendmedizin

Oberndorf

Dr. Wartha Reinhard
Rottweil

Dr. Eberhard Michael
Dr. Kiehne Joachim

Dr. Krause Jens Christian
Dr. Magyar-Plitz Maria
Schramberg

Dr. Schelling Johannes
Zimmern

Dr. Klotz Margot

Kinder- und

Tuchbergstr. 2

Konigstr. 35
Konigstr. 35
Bergstr. 27
Lorenz-Bock-Str. 7

Lauterbacher Str. 18

Tannstr. 6

Jugendlichenpsychotherapeut

Oberndorf

Wipfler Markus
Rottweil

Knebul Hans-Gert
Sauter Andrea
Schwager-Decker Brigitte

Schuhmarktplatz 11

Hochturmgasse 3
Hochmaiengasse 4
Schulgasse 4

34898440
43273
99850

9424700
2410
46411
99850
99850
99850
07836
7900
07422
3424
4217
3424
4247
96222
07454
96600
96600
96950
92224
0741
3489010
07454
2351
0741
3488590

07423
3890
0741
13232
13232
7655
1755221
07422
4669
0741
34130

07423
8653534
0741
17575311
34893377
9422478



Schramberg 07422
Jeschke Stefanie Hauptstr. 26 2580838
Rehful Siliva Hauptstr. 32 241706

Neurologie/Nervenheilkunde/Psychiatrie

Oberndorf 07423
Dr. Ruh Eberhard Talstr. 12 1018
Rottweil 0741
Dr. Demuth Klaus Schwenninger Str. 55 2412381
Imdahl Birgit Bergstr. 5 43747
Karr Elisabeth Bergstr. 5 43747
Dr. Schellhorn Axel Konigstr. 27 15100
Schéllhammer Alexandra Konigstr. 35 2800861
Wendeborn Julia Konigstr. 27 15100
Schiltach 07836
Urman Vadim Bahnhofstr. 1 9567930
Nuklearmedizin

Rottweil 0741
Dr. Rauch Dieter Stadtgrabenstr. 8 49000
Dr. Schmitt Eva-Maria Stadtgrabenstr. 8 49000
Orthopadie

Oberndorf 07423
Dr. Friedrich Thomas Kirchtorstr. 12 506490
Rottweil 0741
Dr. Dusold Sabeth Tuttlinger Str. 1 1751075
Haag Mira Carolin Tuttlinger Str. 1 1751075
Prof. Dr. Krober Markus Wilhelm Krankenhausstr. 30 4765000
Dr. Lilienfein Kilian Heerstr. 42 40882
Dr. Maisenbacher Hanjo Tuttlinger Str. 1 1751075
Dr. Sigwarth Jurgen Tuttlinger Str. 1 1751075
Taschner Tibor Krankenhausstr. 30 4765000
Schramberg 07422
Dr. King Oskar Kirchplatz 6 9921830
Natzschka Ingo Josef-Andre-Str. 11 3846
Sulz 07454
Dr. Kocher Bjorn Neckarstr. 3 9603590

Psychologische Psychotherapeuten

Aichhalden 07444
Mdller Jérg Zubermoosstr. 105 916478
Rottweil 0741
Bergmann Sofija Waldtorstr. 14 26950392
Boos Arlett Eisenbahnstr. 40 12 9494236
Eder-Jonas Regina Am Zwinger 9 9422642
Fischer Evelyn Karolingerweg 9 2800224
Heidger Simon Ruhe-Christi-Str. 12 32051691
Prof. Dr. Heim Nikolaus Heerstr. 42 1757990
Koloczek Dieter Bruderschaftsgasse 1 6006
Kiihn Carola Neckarstr. 26 0151-22272865
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Moser Maria

Pulwer-Koloczek Reinhild

Sturm Nicola
Tomuschat Wolfgang
Schiltach

Unger Sonja
Wilczek Andreas
Schramberg
Bader Dominik

Daudert-Freifrau von Podewils

Susanne
Flaig Martin

Heyne Ann Margareta

Mercan Janet

Psychotherapeutisch tatiger Arzt

Dunningen
Dr. Bertram Odulf

Rottweil

Scheirle-Berger Dorothea

Psychotherapeutische Medizin

Oberndorf
Kimmel Robert

Rottweil
Kimmel Robert

Dr. Leyhausen Hans-Joachim

Schramberg
Rehm Erdmute

Wellendingen

Dr. Keuerleber Reiner

Radiologie

Rottweil

Dr. Mannlin und Kollegen

Schramberg

Dr. Nagele und Kollegen

Urologie
Oberndorf

Dr. Dani Arpad
Rottweil

Dr. RoRler Thomas
Salama Alessandro
Schiltach

Dr. Stiirner Jochen
Schramberg
Dr. Dani Arpad

Konigstr. 41

Bruderschaftsgasse 1

Konigstr. 13
Konigstr. 41

Hauptstr. 60
Hauptstr. 60

Gewerbepark H.A.U. 8

Hauptstr. 61
Breslauerstr. 27

Lauterbacher Str. 18

Breslauerstr. 27

Sulgauer Str. 49

Heerstr. 12/1

Wiesenstr. 39

Grundstr. 63
Heerstr. 42

Gartenstr. 7

Rottweiler Str. 25

Stadtgrabenstr. 8

Oberndorfer Str. 20

Uhlandstr. 2

Konigstr. 35
Konigstr. 27

Hauptstr. 60

Sangerstr. 9

44464
6006
94291944
44464
07836
9573710
9578610
07422
9947960
07402-
8857
240407
9909044
9548862

07403
3929853

0741
1755199

07423

0741
07423-8654674
1740613
07422

96225

07426

2371

0741
49000
07422
3687

07423
813241
0741
13775
6717
07836
9569440
07422
95330



Zahnarzte
Aichhalden

Dr. Nickolai Susanne
Bésingen

Dr. Haag Peter
DeiRlingen

Dr. Fendt Jochen
Dornhan

Dr. Borrmann Uta

Dr. Goldis Alexander
Dunningen

Dr. Eisenhardt Sigrun
Dr. Hinkelmann-Hutel Elke
Epfendorf

Hedyehlou Manouchehr

Fluorn-Winzeln
Dr. Hulbert Jan Frederick

Hardt

Grohmann Kerstin

Oberndorf

Dr. Erfle Matthias

Dr. Fiederling Thomas
Dr. Hartmann Sandra
Dr. Hopf Alexander
Dr. Keller Kim-Kate
Lehtinen Arto
Lewandowski Sergej
RuoR Andreas
Steffensmeier Michael
Waldmidiller Jan Thilo
Dr. Waldmidiller Thilo
Rottweil

Dr. Angele Raphaela
Dr. Berenz Johann
Bergstreiser Olga

Dr. Bleise Wolfgang
Dr. Bréndle Carmen
Dr. Busch Nikoa S.M.
Dreja Mariola Anna
Engelhardt Carsten

Dr. Englerth-Hansmann Heidi
Dr. Forschner-Capellmann Sonja

Hoffmann Harald
Karaca Fahrettin
Kustermann Houma
Dr. Mager Andreas
Dr. Martin Christoph
Dr. Peter Jiirgen

Dr. Pfau Christian
Dr. Reichle Ralf

Dr. Schugg Reinhard
Dr. Siefert Hartmut
Dr. Weinmann Martina

Schenkenzell
Reeb Alexander Glinther
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Hauptstr. 30/1
Zollernstr. 2
Pfarrgasse 1

Marktplatz 12
Krankenhausstr. 13

Grabenstr. 3
Schnurrenstr. 22

Turmweg 3
Alte Kirchstr. 12
Konigsfelder Str. 7

Brandeckerstr. 8
Steinbeisstr. 4/3
Obertorplatz 5
Obertorplatz 5
Tuchbergstr. 2
Lindenstr. 4
Wehrstr. 7
Obertorplatz 5
Talstr. 18
Morikeweg 4
Marikeweg 4

Kaiserstr. 7
Hochbriicktorstr. 24
Kaiserstr. 40
Konigstr. 27
Schramberger Str. 24/1
Lorenzgasse 10
Konigstr. 51
Ruhe-Christi-Str. 5
Suppengasse 17
Hochbriicktorstr. 24
Wiirttembergerstrasse 31
Tuttlinger Str. 9
Marxstr. 8
Schramberger Str. 47
Hochbriicktorstr. 24
Konigstr. 35

Heerstr. 85
Tuttlinger Str. 1
Konigstr. 25
Kaiserstr. 6/1
Wilhelmstr. 8

Landstr. 2

07422
96300

07404
91166

07420
1037

07455
2244
754

07403
9292209
366

07404
7900

07402
7754

07422
3555

07423
2677
2610

920450

920450
4088

957550
2679

920450
2465
5960
5960

0741
14998
6776

13111
3485830
7574
12373
94990099
8369
6776
1745942
44466
2800192
53420
6776
1755075
12611
18660
12020
15064
7716

07836
489



Schramberg

Dr. Blechschmidt Stefan
Dr. Gebelein Kathrin
Dr. Gebelein Matthias
Kopp Tobias

Dr. Kuhner Markus
Kreitlow Thore

Resta Despina

Dr. Scharff Frances
Dr. Scharff Sven

Dr. Yorgidis Mario
Sulz

Aupperle Stefan
Schwagerus Olga
Tennenbronn
Ludwig Bernd
Vohringen

Dr. Rinker Kathrin Ellen
Sagel Wolfgang
Zimmern

Harder Birgit

Dr. Patzelt Alexandra

Dr. Patzelt Sebastian B. M.

Gartenstr. 7
Hauptstr. 65
Hauptstr. 65

Am Brestenberg 22
Tosstr. 22
Sulgauer Str. 5

Am Brestenberg 22
Schillerstr. 33
Schillerstr. 33
Heimbachstr. 2

Bahnhofstr. 1
Untere Hauptstr. 11

Lowenstr. 11

Platanenhof 4
Rosenfelder Str. 14

Tannstr. 6
Am Dorfplatz 3
Am Dorfplatz 3

Zahnarzte: Kieferorthopadie

Oberndorf
Lehtinen Arto
Rottweil

Dr. Reichle Ralf

Dr. Schugg Reinhard

Lindenstr. 4

Tuttlinger Str. 1
Konigstr. 25

Zahnarzte: Oralchirurgie

Rottweil
Dr. Bleise Wolfgang

Konigstr. 27

07422
6630
4310
4310
4377
3504
52266
4377
4251
4251
8236
07454
2209
2737
07729
1210
07454
9675440
2002
0741
3489994
32103

32103

07423
957550

0741
18660
12020

0741
13111

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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@ Gemeinschaftspraxis %
Albert Schittle Heilpraktiker
Wolfgang Gwinner Heilpraktiker

Praxis fur Naturheilkunde und Ganzheitsmedizin, Krebs in der Natur-
heilkunde nach Dr. med. Heinrich Kremer, Akupunktur Wirbelsaulen-
behandlung, Schmerzbehandlung, Homoopathie, Allergiebehandlungen
Halten einmal im Monat Vortrége: "Thesen zur Krebsbehandlung
u. Krebsvermeidung". Anmeldung erforderlich.

Hauptstr. 34 * 78727 Oberndorf * Tel. 0 74 23 / 8 36 07

lhre Sozialstation
Krankenpflegeverein

Tennenbronn e.V.
« hausliche Pflege

« &rztliche Verordnungspflege
« Beratung von Angehdrigen

IR « Beratungsbesuche der Pflegekassen
gy « Vermittlung von Nachbarschaftshilfe,
Diakonie (IR Essen auf R&dern u. Demenzbetreuung

durch examinierte Fachkréfte

Hauptstr. 21 « 78144 Tennenbronn ¢ Tel. 0 77 29/91 96 96 « Fax 91 99 51
Handy 0151 - 70 900 903 « E-Mail: kpv.tennenbronn@lh-sst.de
in Kooperation mit der Sozialstation St. Georgen

Podologen

in der Region
e med. FulRpflege
@ Kassenzulassung fur Diabetiker
® Nagelkorrektur durch Spangentechnik
bei eingewachsenen Nageln

Tennenbronn/  Boos, Heidrun
Podologin und
SChramberg sektorale Heilpraktikerin
Affentéle 14
Tel.077 29/18 96

Helfen nachMaﬁ

@ Orthopadie },”

STINnuiS

www.stinus-orthopaedie.de mOtlon

Achern Biihl Gengenbach | Gernsbach Kehl Offenburg | Schramberg




